
ZARZĄDZENIE   Nr 25/2012 
Wójta Gminy Mieścisko  

z dnia 25 kwietnia 2012 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2012 rok 
 
              Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz § 14 pkt.3 Uchwały 
Nr XII/76/11 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie: budżetu 
Gminy Mieścisko na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XII/76/11 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 28 grudnia 2011 roku 
w sprawie: budżetu Gminy Mieścisko na rok 2012 wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
                                                                                                                         w złotych 
 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę          373.936 
§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XII/76/11 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 28 grudnia 2011 roku zwiększa się 

    o kwotę 373.936 zł i po zmianach wynosi      18.956.306 
z tego: 
dochody bieżące w kwocie  17.567.750 
dochody majątkowe w kwocie    1.388.556 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę     373.936 
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XII/76/11 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 28 grudnia 2011 roku zwiększa się   

    o kwotę 373.936 zł i po zmianach wynosi                                               17.319.173 
z tego: 
wydatki bieżące w kwocie  16.667.217 
wydatki majątkowe w kwocie       651.956 
 

§ 2 
 
§ 1 punkt 3 Uchwały Nr XII/76/11 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.12.2011 r.  
otrzymuje brzmienie: Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 2.776.640 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 



 
 

§  3 
 
§ 2 punkt 2 Uchwały Nr XII/76/11 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.12.2011 r.  
otrzymuje brzmienie: Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 2.776.640 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3A. 

 
 

§ 4 
 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wójt Gminy Mieścisko 
/-/Andrzej Banaszyński 

 
UZASADNIENIE 

 
Do Zarządzenia Nr 25/2012 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 25 kwietnia 2012 roku 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2012 rok zwiększając plan dochodów 
i zwiększając plan wydatków. 
 
Podstawa wprowadzenia zmian :  
 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.117.2012.9 z dnia 18 kwietnia 
2012 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 373.936 zł 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy 
za pierwszy okres płatniczy 2012 r. 

 
 
Zwiększa się dochody o kwotę: 373.936 zł 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 – Pozostała działalność zwiększa się dochody o kwotę 373.936 zł paragraf 
2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.117.2012.9 z dnia 18 kwietnia 
2012 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 373.936 zł z przeznaczeniem na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy za pierwszy okres płatniczy 2012 r. 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę:   373.936 zł 
 

 



Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 373.936 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.400 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 581 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 83 zł, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.118 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.150 zł, 
- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 366.604 zł. 
Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.117.2012.9 z dnia 18 kwietnia 2012 r. w sprawie zwiększenia 
planu dotacji celowej o kwotę 373.936 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
poniesionych przez gminy za pierwszy okres płatniczy 2012 r. 
 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 
 

Wójt Gminy Mieścisko 
/-/Andrzej Banaszyński 

 

 


